da Mesa SE1fl /Set/2O2 183Q

rrie jEC.-

1 ) ( ) 1'' 1)

Oficio n° 2 7 (SF)
Brasília, em Á ! de ?14de c&

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados co
Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 635, de
2020, de autoria da Senadora Leila Barros, constante do autógrafo em anexo, que "Altera
a Lei n° 9.637, de 15 de maio de 1998, para incluir o esporte entre as atividades passíveis
de serem realizadas pelas entidades qualificadas como organização social".

Atenciosamente,

Senador Dr. Hiran
no Exercício da Primeira-Secretaria

phfitilpl2ü-635rev-t

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em / o?
De ordem, à Secretaria-Geral

da

Jape
Chefe de Secretaria